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“Kadınlar kadınların doğal düşmanıdır” -2 

Şenel ERGİN   

 

Kadının evlilik içinde kendisine yaşatılanlara..   

öncelikle de “koca şiddetine”..  - ilâhi emir olan kader anlayışı içinde kalarak -  

boyun eğmesi doğru değildir. 

Ve Allah’ın kullarına lûtfu olan Tevekkül Olgusu’na da ters düşer. 

 
İlâhiyat literatürü bizlere Berzah Kapısı’ndan girildiğinde hangi sorularla karşılaşacağımızı 

ısrarla bildirmekte, bilirsiniz. 

Sorulacak ilk sorulardan biri de, yine bildiğiniz gibi, “bedenini nasıl kullandın” sorusudur. 

Kocasından sürekli fiziki şiddet gören bir kadın buna nasıl cevap verebilir sizce.. 

 

“Sana verilen bu değerli emanet dişi bedeni nasıl kullandın..” 

“Allah’ın, yeryüzündeki yaratma tecellisine vesile kılarak,  

sana emanet ettiği bu dişi bedeni nasıl kullandın..” 

 
Eğer kadın her keresinde kendini olanca gücü ile savunur ve gücü yetmediği için.. 

engelleyemediği için ve engelleyemediği oranda yaralanırsa.. 

İşte o zaman Allah’ın halis kulları için engin lûtfu olan Tevekkül Alanı’na girebilir. 

İşte o zaman Allah dilerse, “o erkek olan ahmak beşeri” yeryüzünden silebilir. 

 

Peki.. bu fiili durum nasıl başarılabilir.. 

Köpürerek üzerinize gelen hayvanlaşmış BEŞER’in önünde kapanarak savunma 

pozisyonu alacağınız yerde..  

aksine “ya Allah” diye haykırarak ve olanca gücünüzle cepheden saldırarak.. 

Bu kadar basit.. 

Ve sonuç..  

Bu muhtemelen, kendinizi “kapanarak  koruma”  hamlenizin sonucundan daha kötü 

olmayacaktır.. 

 

Bedeninin hassas bölgesine ve özellikle görünür yerlerine – yüzüne hasar verebilirseniz.. 

kendini kendi sosyal alanında “saklayamaz”.. 

O “ahmak beşeri” evdeki kadına orantısız güç kullanan YETERSİZ - GÜÇSÜZ erkek 

konumuna da düşürürsünüz. 

Emin olunuz bu durum.. “fizikî gücünü erkekliğinin göstergesi sanan o AHMAK beşeri” 

yüzüne aldığı görünür izlerden daha fazla yaralayacaktır. 

 

Unutmayınız.. Evde kadına ve çocuğa şiddet kullanan erkek, çoğunlukla, şişirilmiş balon 

gibidir. 

Balona iğne batırdığınızda.. sonucu zaten kendi gözlerinizle de görebilirsiniz. 

 

 

Bu hariçten – başkalarından zarar görme durumlarının önemsenmesi gereken başka bir 

cephesi de vardır ki, “Koca şiddeti”nin de bu kapsamda değerlendirilmesi gerektiğini 

düşünmekteyim. 
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Kamu yaşamında çelimsiz narin fizikî yapım ve şimdilerde de ileri yaşlılığım nedeniyle 

hariçteki.. beni de yeterince tanımayan kişiler kolay lokma olduğumu sandılar..  

Öyle de davrandılar. Çoğu dikkate alamayacağım kadar önemsizdi.. 

Önem arz etmeye başlayanlar da kamu ve akademik yaşamımda uygun olan karşı - yanıtı 

aldılar, Allah’ın izni ve yardımıyla.. 

ve istinasız tümü geri çekildi.. Allah’a şükürler olsun.. 

 

İlâhiyat eğitimi içinde olduğum son yıllarda kendimi savunmam gerektiğinde.. 

savunmaya  geçmeden önce, başka bir şey daha yapıyorum. 

Öfkesiz sakin sesimle.. bana edepsiz davranışlar içine giren şaşkın kullara.. 

Allah’ın huzurunda “kul hakkına girmenin” bir bedeli olduğunu ve  

bu bedelin her durum ve mekânda ödeneceğini anlatmaya çalışıyorum. 

Yapılanı bağışlamamdan öte.. Allah’ın salih ve saliha kullarını doğrudan koruduğunu ve 

haksız davranışları bağışlamadığını ve  

ateşe doğru yol aldıklarını görünür kılmaya çalışıyorum. 

 

Bunu neden yapıyorum.. 

Allah’a karşı suçlu konumuna düşmemek için.. 

Bana, “gördüğün – bildiğin halde, aciz kuluma doğru yolu göstererek günah işlemesine 

neden engel olmadın” sorusu sorulmasın diye.. 

“Davranışınla aciz Müslüman kardeşine el uzatmadın,  

onun yoldan çıkarak günah işlemesini neden kolaylaştırdın”  

suçlaması ile karşı karşıya kalmamak için.. 

 

Bu düşüncem doğru mudur bilemem.. 
Ama.. yaptığım budur.. 

Üzerinde sizler de düşünür müsünüz.. 

 

 

AYRICA.. 1000 yıldır bu toprak üzerinde yaşamaktayız.. 

Ve bu toprak üzerinde, İSLÂM’ın Nur’unda,  Müslüman Kardeşliği gereği, 

“herkesin birbirine emanet kabul  edildiği Anadolu – İslâm 

Kültürü” yaratan Müslümanlar olarak.. 

bir evlilik birliği içinde karı ve koca kimliğinde yanyana gelen iki kişi birbirine emanet 

olduğunu, Kelâmullah’ın yönlendirici Âyetleri’ne rağmen nasıl unutabilir.. 

dahası her ikisi de doğmalarına vesile kılındıkları çocuklarının, kendilerine Allah’ın 

emaneti olduğunu nasıl unutabilir.. 

 

Bir kadın “karı” posizyonunda,  gözyaşları içinde salya sümük mağdur rolünü 

bir erkek de “koca” posizyonunda,  HAYVANLAŞMIŞ BEŞER rolünü  

oynamayı kendine nasıl reva görür..  

Anlayamam.. 

 

Bu bağlamda suçlu olana yasal olarak verilecek “KISAS CEZASI” bana o kadar sevimli 

görünüyor ki.. 

Anlatamam… 

 

Çünkü ret ve inkâr edilen KISAS, İslâm’da sabite mertebesinde bir değer olarak,  

ALLAH’ın Hükmü’dür.  
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Can’ları yaratılış gayesi ve değerinde birbirinin eşdeğeri kılan,  

canların sahibi olan,  

onları yaratan ALLAH’tır. 

 

“Can’ın karşılığı sadece Can’dır”.  

 

Canlar ise.. Allah’ın birbirlerine emanet kıldığıdır;  

Onlara DOKUNULAMAZ. 

 

Can’a DOKUNANIN.. Canı’na DOKUNULUR..  

Ve bu.. Can’ın sahibi Allah’ın Hükmü’dür. 

 

Düşünüyorum.. 

 

Canlar.. yeryüzü - misafirliği vaktinde..  

“kendi kurtuluşunu” hayali bir tasavvurla karşı – canlarda aramasa.. 

yaratılan canların birbirlerine emanet edildiklerini unutmasa.. 

 

Kadınlar kadınların doğal düşmanı olurlar mıydı.. 

Kadınlar kadınların doğal düşmanı olurlar mıydı.. 

Kadınlar kadınların doğal düşmanı olurlar mıydı.. 

 

Düşününüz.. 

 

 


